
VAJSZLÓ NAGYKÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA
  7838 VAJSZLÓ, SZÉCHENYI U. 13.

73/485-141.

J     E     G     Y     Z     Ő     K     Ö     N     Y     V  

Készült  :     Vajszló Nagyközség Önkormányzata képviselőtestületének 2013. április 
30-án 1700 órakor megtartott rendkívüli nyilvános üléséről.

Az     ülés     helye:     Művelődési ház tanácsterme Vajszló

Jelen     vannak:     Horváth István polgármester
Füles Ferenc alpolgármester
Gut Antal Attila alpolgármester   
Tamási István képviselő
Uri Gergely képviselő
Váczi Lászlóné képviselő

Meghívott:
Dr. Balázs János címzetes főjegyző
Tóth Boglárka aljegyző
Matovics Mihály HNÖ elnöke
Vituska Gáborné pénzügyi főmunkatárs

Horváth     István     polgármester:     Tisztelettel köszönti a rendkívüli nyilvános 
testületi ülésen megjelent képviselőket, meghívott vendégeket.
Megállapítja, hogy az ülés összehívása szabályszerűen történt, a képviselők 1 fő 
kivételével megjelentek, az ülés határozatképes, azt megnyitja. Jegyzőkönyv 
hitelesítőnek felkéri Gut Antal és Váczi Lászlóné képviselőket.

Ismerteti a napirendi pontokat, javasolja a 4.) napirendi pont levételét, ugyanis a 
2014. évi költségvetési koncepció elkészítésének határideje 2013. október 31.

Tájékoztatja a képviselőket, hogy hat napirendi pont felvételét javasolja:
• Fűnyírási kérelmek megtárgyalása (javaslom, hogy ezt az 1.) 

napirendi ponton belül tárgyaljuk meg)
• Szúnyogirtással kapcsolatos döntés
• Uri László vételi ajánlata
• Uri László kérelme 
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• A Kodolányi János Szakközépiskola, Szakiskola Általános Iskola 
kérelmének megtárgyalása

• Sportpályázat újratárgyalása, határozatok meghozatala

Más javaslat, kiegészítés?

Tamási     István     képviselő:     Meg szeretném jegyezni, már többször beszéltünk 
róla, ha napirendi pontot veszünk fel, a testületi ülés előtt egy nappal megkapjuk 
az írásos előterjesztést. Így nem tudunk, dönteni, nem tudunk felkészülni a 
napirendi pontokra.

Horváth     István     polgármester:     A fűnyírásról már tegnap a PÜB ülésen is 
tárgyaltunk, a szúnyogirtás is nagyon sürgős lenne, de ha úgy dönt a 
képviselőtestület, hogy ne tárgyaljuk, akkor nem vesszük fel napirendi pontként.

 Más módosító javaslat, kiegészítés nem volt, a polgármester bocsátotta a 
rendkívüli nyilvános ülés napirendi pontjait.

Vajszló Nagyközség Képviselőtestülete 6 fő igen szavazattal – ellenszavazat 
és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta:           

                 Vajszló Nagyközség képviselőtestülete
96/2013.     (IV.     30.     sz.)     határozata  

Vajszló Nagyközség Önkormányzatának 
képviselőtestülete a rendkívüli nyilvános
testületi ülés módosított napirendi pontjait, 
és a jegyzőkönyv-hitelesítőkre 
tett javaslatot elfogadta.

Napirend: 
1.) a.) A Vajszlói Településüzemeltetési Nonprofit Kft. ügyvezetői 

igazgatójának beszámolója
Előadó:     Kenderesi József ügyvezető igazgató
b.) Fűnyírási kérelmek megtárgyalása
Előadó:     Horváth István polgármester

2.) Polgármesteri Hivatal 2012. évi zárszámadásának megtárgyalása
Előadó:     Dr. Balázs János c. főjegyző
             Dr. Vittay Szilárd képviselő, PÜB. elnöke
Meghívott:     Vituska Gáborné pénzügyi főmunkatárs

2



3.) Vajszló Nagyközség Önkormányzata 2012. évi zárszámadásának 
megtárgyalása.
Előadó:     Horváth István polgármester

    Dr. Vittay Szilárd képviselő, PÜB. elnöke
Meghívott:     Vituska Gáborné pénzügyi főmunkatárs

4.) Alpolgármester választás
Előadó:     Horváth István polgármester

5.) Vajszló Nagyközség Önkormányzata képviselőtestületének …/2013. (..) 
rendelete a képviselői tiszteletdíj megállapításáról.
Előadó:     Gut Antal Attila képviselő

    Dr. Balázs János c. főjegyző
6.) Ős-Dráva koordinációs bizottság létrehozása.

Előadó:     Horváth István polgármester
             Dr. Vittay Szilárd képviselő, PÜB. elnöke

7.) A Sellyei Kistérségi Többcélú Társulás Megállapodásának módosítása
Előadó:     Horváth István polgármester
              Dr. Vittay Szilárd képviselő, PÜB. elnöke

8.) A Vajszló, Kossuth L. u. 54-56. sz. alatti ingatlanok kertjeinek 
megvásárlása
Előadó:     Gut Antal  Attila képviselő

9.) A Helyi Építési Szabályzat módosításával kapcsolatos határozat 
elfogadása. (egyszerűsített eljárás)
Előadó:     Dr. Balázs János c. főjegyző

10.) Uri László vételi ajánlata
Előadó:     Horváth István polgármester

11.) Uri László kérelme 
Előadó:     Horváth István polgármester

12.) Szúnyogirtással kapcsolatos döntés
Előadó:     Horváth István polgármester

13.) A Kodolányi János Szakközépiskola, Szakiskola Általános Iskola 
kérelmének megtárgyalása
Előadó:     Horváth István polgármester

14.) Sportpályázat újratárgyalása, határozatok meghozatala
Előadó:     Horváth István polgármester

15.) Egyebek

Ezt követően a képviselőtestület rátér a napirendi pontok érdemi tárgyalására.

1.)     Napirendi     pont  
A Vajszlói Településüzemeltetési Nonprofit Kft. ügyvezetői igazgatójának 
beszámolója

3



Előadó:     Kenderesi József ügyvezető igazgató
Kenderesi     József     ügyvezető     igazgató:     Tisztelt Képviselőtestület! Szeretném 
röviden tájékoztatni a képviselőtestületet a KFT eddigi munkájáról:

• a vízmű telep biztosítását meg kellene szüntetni.
• Szennyvízszállító tartozása, fel kell szólítani a tartozás mielőbbi 

rendezésére.
• A Hivatal fűtéskorszerűsítése folyamatban van.
• Árkok betonlapozása folyamatos.
• Az anyagvásárlásokat folyamatosan vezetjük, nyilvántartást 

vezetünk. 
Horváth     István     polgármester:     Köszönöm a tájékoztatást, térjünk rá a lakosság 
részéről beérkezett fűnyírási kérelmekre.

Tamási     István     képviselő:     Van-e a lakossági fűnyírásra kapacitás?

Horváth     István     polgármester:n     Van rá igény, meg kell határozni, mennyi legyen 
1 m2 ára a fűnyírásnak.

Tamási     István     képviselő:     Javaslom, hogy minimum bruttó 10 Ft/m2 legyen.
Ha a cégnek megéri, lehetne a nyári szezonban + két főt felvenni, akik csak a 
fűnyírással foglalkoznának.

Horváth     István     polgármester:     Köszönjük az ügyvezető igazgató beszámolóját.
Javaslom, hogy a fűnyírás négyzetmétere 8 Ft + 27 %-os ÁFA legyen. A fűnyírási 
feladatokat a Vajszlói Településüzemeltetési Nonprofit Kft. koordinálja.
Ki fogadja el a fenti javaslatot?

Vajszló Nagyközség Képviselőtestülete 6 fő igen szavazattal – ellenszavazat 
és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta:           

                 Vajszló Nagyközség képviselőtestülete
97/2013.     (IV.     30.     sz.)     határozata  

Vajszló Nagyközség Önkormányzatának képviselőtestülete 
megtárgyalta a lakosság részéről beérkezett fűnyírási kérelmeket,
és úgy döntött, hogy 8 Ft/m2 + ÁFA a fűnyírás díja.
A fűnyírással kapcsolatos feladatok lebonyolításával megbízza a
Vajszlói Településüzemeltetési Nonprofit Kft-t.

Határidő: azonnal
Felelős: polgármester
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   ügyvezető igazgató
2.)     Napirendi     pont  
Polgármesteri Hivatal 2012. évi zárszámadásának megtárgyalása

Előadó:     Dr. Balázs János c. főjegyző
             Dr. Vittay Szilárd képviselő, PÜB. elnöke
Meghívott:     Vituska Gáborné pénzügyi főmunkatárs

Horváth     István     polgármester:     A napirendi pontot a PÜB. tegnapi ülésén 
megtárgyalta. A PÜB. elnöke nem tud részt venni a mai ülésen, a bizottság 
elfogadásra javasolja a Polgármesteri Hivatal 2012. évi zárszámadását.

Hozzászólás, javaslat?

Dr.     Balázs     János     c.     főjegyző:     Javaslom, hogy a szomszédos Körjegyzőség és a 
Vajszlói Közös Önkormányzati Hivatal között szülessen egy megállapodás, ki 
milyen formában fizesse a szennyvízszállítást, szemétszállítást.

Horváth     István     polgármester:     Történt-e ez ügyben kezdeményezés?

Gut     Antal     Attila     képviselő:     Már beszéltem a polgármesterekkel, de nem történt 
megállapodás ez ügyben.

Horváth     István     polgármester:     Fogok kezdeményezni egy összejövetelt, 
magamra vállalom az ügy elintézését.

Más hozzászólás, javaslat?

Vajszló Nagyközség Képviselőtestülete 6 fő igen szavazattal – ellenszavazat 
és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta:           

                 Vajszló Nagyközség képviselőtestülete
98/2013.     (IV.     30.     sz.)     határozata  

Vajszló Nagyközség Önkormányzatának képviselőtestülete 
megtárgyalta a Polgármesteri Hivatal 2012. évi zárszámadását,
és a melléklet szerinti tartalommal elfogadta.

Határidő: azonnal
Felelős: c. főjegyző
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3.)     Napirendi     pont  
Vajszló Nagyközség Önkormányzata 2012. évi zárszámadásának 
megtárgyalása.

Előadó:     Horváth István polgármester
    Dr. Vittay Szilárd képviselő, PÜB. elnöke

Meghívott:     Vituska Gáborné pénzügyi főmunkatárs

Horváth     István     polgármester:     Ezt a napirendi pontot is tárgyalta a PÜB, és 
elfogadásra javasolja a képviselőtestületnek.

Javaslat, kiegészítés, hozzászólás?

Vajszló Nagyközség Képviselőtestülete 6 fő igen szavazattal – ellenszavazat 
és tartózkodás nélkül – az alábbi rendeletet hozta:           
                 

                 Vajszló Nagyközség képviselőtestülete
6/2013.     (IV.     30.)     sz.     rendelete  
Az Önkormányzat 2012. évi zárszámadásáról.

Vajszló Nagyközség képviselőtestülete
az Önkormányzat 2012. évi zárszámadását
megtárgyalta, és a melléklet szerint elfogadta.
A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi.

Határidő: azonnal
Felelős: polgármester

4.)     Napirendi     pont  
Alpolgármester választás

Előadó:     Horváth István polgármester

Horváth     István     polgármester:     Alpolgármesternek megteszem a javaslatomat:
A képviselőtestület tagjai közül: Gut Antal Attila képviselőt javaslom 
alpolgármesternek.

Felkérem a Pénzügyi –  Ügyrendi Bizottság elnökhelyettesét, hogy a titkos 
szavazást szíveskedjen lebonyolítani.

A szavazás idejére 10 perc szünetet rendelek el. 
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Tamási     István     képviselő,     a     PÜB     tagja:     Gut Antal Attila képviselőre leadott 
érvényes szavazatok száma: 6, ebből 5 fő igen, 1 fő nem szavazat érkezett.
Tehát Gut Antal Attila képviselőt alpolgármesterré megválasztotta a 
képviselőtestület.
Gratulálok a megválasztásához.
 
Vajszló Nagyközség Képviselőtestülete 6 fő igen szavazattal – ellenszavazat 
és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta:         
  
                 Vajszló Nagyközség képviselőtestülete

99/2013.     (IV.     30.     sz.)     határozata  

Vajszló Nagyközség Önkormányzatának 
képviselőtestülete Gut Antal Attila képviselőt
alpolgármesternek megválasztotta.

Határidő: értelem szerint
Felelős: polgármester

5.)     Napirendi     pont  
a.) Vajszló Nagyközség Önkormányzata képviselőtestületének 8/2013. 
(IV. 30.) rendelete a képviselői tiszteletdíj megállapításáról.
b.) Alpolgármester tiszteletdíjának megállapítása

Előadó:     Gut Antal Attila képviselő
    Dr. Balázs János c. főjegyző

Horváth     István     polgármester:     A napirendi ponttal kapcsolatban kaptunk egy 
írásos előterjesztést. A PÜB szintén tárgyalta ezt a napirendi pontot is. Átadom 
a szót Tamási István képviselőnek, a PÜB. tagjának.

Tamási     István     képviselő,     PÜB.     tagja:     A PÜB. tárgyalta az előterjesztést, és 
nem javasolja elfogadásra a képviselőtestületnek. Természetesen a bizottság 
csak javaslatot tehet, a döntés a képviselőtestületé. Megkérem a c. főjegyzőt, a 
napirendi pont előterjesztésére.

Dr.     Balázs     János     c.     főjegyző:     A napirendi ponthoz készítettem egy szöveges, 
írásos előterjesztést. A PÜB. tehet javaslatot, véleményezhet. A 
képviselőtestület nagyon keményen dolgozott az elmúlt években ingyen, rengeteg 
szabadidőt áldoztak fel a község érdekében. Úgy gondolom, hogy a költségvetés 
nem megy át mínuszba, ha a tiszteletdíj megállapításra kerül. Ez a 
képviselőtestület megérdemli, hogy a munkájukért elismerést kapjanak.
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Amennyiben a képviselőtestület megállapítja a tiszteletdíjat, abban az esetben 1 
fő részére bruttó 50.245 Ft lenne, erre az évre (5 fő x 50.245 Ft x 8 hónap) 
járulékokkal együtt 2.540.000 Ft-ba kerülne az Önkormányzatnak. Ehhez még 
hozzájön az alpolgármester tiszteletdíja, ami az előterjesztés szerint bruttó 70 
eFt/hó lenne. (1 fő x 70.000 Ft x 8 hónap + járulékok) erre az évre 711.200 Ft 
lenne, tehát a képviselői tiszteletdíj és az alpolgármesteri tiszteletdíj erre az 
évre összesen 3.251.200 Ft-ba kerülne az önkormányzatnak.

Füles     Ferenc     képviselő:     Azt se felejtsük el, hogy az adósságrendezéshez 
hozzájárult az is, hogy az elmúlt 2-3 évben nagyon sok támogatást kaptunk az 
államtól, többek között az ÖNHIKI támogatás is jelentős összeg volt.

Tamási     István     képviselő:     A Pénzügyi –  Ügyrendi Bizottság nem támogatja a 
képviselői tiszteletdíj megállapítását.

Horváth     István     polgármester:     Más vélemény, javaslat?
Eltérő vélemények vannak, javaslatom, állapítsuk meg a tiszteletdíjat 2013. 
május 1-től,  sokat dolgoztak a képviselők. Nem nagy összeg, ha nem okoz hiányt 
a költségvetésben, nem vagyok ellene.
Szavazásra bocsátom a képviselői tiszteletdíj megállapításáról szóló rendelet 
elfogadását.
Vajszló Nagyközség Képviselőtestülete 4 fő igen, 1 fő nem szavazattal – 1 
fő tartózkodott – az alábbi rendeletet hozta:           
                 

                 Vajszló Nagyközség képviselőtestülete
7/2013.     (IV.     30.)     sz.     rendelete  
az önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról

Vajszló Nagyközség Önkormányzatának képviselőtestülete
megtárgyalta az Önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról
szóló rendeletét és azt a melléklet szerinti tartalommal
elfogadta.
A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi.

Határidő: azonnal
Felelős: jegyző

   polgármester

b.) Alpolgármester tiszteletdíjának megállapítása
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Horváth     István     polgármester:     Most pedig térjünk rá az alpolgármester 
tiszteletdíjának megállapítására.
A javaslatom: bruttó 70 eFt/hó. 
Más javaslat, hozzászólás?

Vajszló Nagyközség Képviselőtestülete 4 fő igen, 1 fő nem szavazattal – 1 
fő tartózkodott – az alábbi határozatot hozta:         
                  Vajszló Nagyközség képviselőtestülete

100/2013.     (IV.     30.     sz.)     határozata  

Vajszló Nagyközség Önkormányzatának Képviselőtestülete
megtárgyalta Gut Antal Attila alpolgármester tiszteletdíjára
tett javaslatot, és úgy döntött, hogy 2013. május 1-től
Gut Antal Attila alpolgármester részére bruttó 70 eFt/hó
tiszteletdíjat állapít meg.

Határidő: azonnal
Felelős: jegyző 

6.)       Napirendi     pont  
Ős-Dráva koordinációs bizottság létrehozása.

Előadó:     Horváth István polgármester
             Dr. Vittay Szilárd képviselő, PÜB. elnöke

Horváth     István     polgármester:     Ezt a napirendi pontot is tárgyalta a PÜB. és azt 
a javaslatot teszi a képviselőtestület elé, hogy nem kívánja létrehozni a 
bizottságot.
Füles Ferenc képviselő úr tartja a kapcsolatot Tiffan Zsolt országgyűlési 
képviselő úrral. Ő koordinálja az Ős-Dráva programot, és fogja tájékoztatni a 
képviselőtestületet.

Füles     Ferenc     képviselő:     Telefonon beszéltem az országgyűlési képviselő úrral, 
arról tájékoztatott, hogy mindenről fog értesíteni bennünket. ami Vajszló 
Önkormányzatát érinti, eljön testületi ülésre és beszámol a képviselő 
testületnek. Folyamatosan tartjuk a kapcsolatot.

Horváth     István     polgármester:     Kérlek, hogy fokozottan figyelj oda.

Más javaslat, hozzászólás? Ki ért egyet azzal a javaslattal, hogy ne hozzuk létre 
a bizottságot?
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Vajszló Nagyközség Képviselőtestülete 6 fő igen szavazattal – ellenszavazat 
és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta:         
  
                 Vajszló Nagyközség képviselőtestülete

101/2013.     (IV.     30.     sz.)     határozata  

Vajszló Nagyközség Önkormányzatának Képviselőtestülete
úgy döntött, hogy nem kívánja létrehozni az Ős-Dráva 
koordinációs bizottságot.

Határidő: azonnal
Felelős: polgármester

7.)       Napirendi     pont  
A Sellyei Kistérségi Többcélú Társulás Megállapodásának módosítása

Előadó:     Horváth István polgármester
              Dr. Vittay Szilárd képviselő, PÜB. elnöke

Horváth     István     polgármester:     A napirendi ponttal kapcsolatos írásos 
előterjesztést minden képviselő megkapta. A Társulás Megállapodás 
módosításával kapcsolatos anyagot is minden képviselőnek kiküldtük.

Tóth     Boglárka     aljegyző:     A kiküldött változtatásokat jogszabály írja elő, 
gondolok itt a névváltozásra, az óvoda fenntartása, óvoda névváltozása, stb.

Füles     Ferenc     képviselő:     A belső ellenőrzés megoldódott?

Tóth     Boglárka     aljegyző:     A képviselőtestület úgy döntött, hogy nem tart igényt 
a Társulás belső ellenőrzésére. Ez a kérdés még megoldásra vár a 
képviselőtestület részéről.

Horváth     István     polgármester:     Ki fogadja el a Sellyei Kistérségi Többcélú 
Társulás Társulási Megállapodásának módosítását?

Vajszló Nagyközség Képviselőtestülete 6 fő igen szavazattal – ellenszavazat 
és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta:         

                   Vajszló Nagyközség képviselőtestülete
102/2013.     (IV.     30.     sz.)     határozata  

Vajszló Nagyközség Önkormányzatának Képviselőtestülete
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megtárgyalta a Sellyei Kistérségi Többcélú Társulás
Társulási Megállapodásának módosítását, és azt változatlan
tartalommal elfogadta.
A Társulási Megállapodás a jegyzőkönyv mellékletét képezi.

Határidő: azonnal
Felelős: polgármester

8.)       Napirendi     pont  
A Vajszló, Kossuth L. u. 54-56. sz. alatti ingatlanok kertjeinek 
megvásárlása

Előadó:     Gut Antal  Attila képviselő

Gut     Antal     Attila     alpolgármester:     Az előző testületi ülésen már tárgyaltunk a 
kertek esetleges megvásárlásáról. A képviselőtestület megbízott, hogy járjak 
utána, értékesítik-e.
Beszéltem a tulajdonosokkal két telekről van szó, 170 eFt-ot kérnek érte. 
Bővülne az Önkormányzat területe, lehetne kertészkedni, fóliasátrakat 
felállítani, az iskola konyhára lehetne termelni.

Uri     Gergely     képviselő:     Egy helyrajzi szám alatt van az ingatlan, telekmegosztást 
kellene végrehajtani, ami költség a vevőt terhelné.

Füles     Ferenc     képviselő:     A kerteket nem osszák meg, úgy tudom, ki fogják 
sajátítani, tartalék telekként vannak nyilvántartva.

Horváth     István     polgármester:     A rendezési tervet kell megnézni, engedélyezik-
e. Utána fogok nézni, feltételes módban, amennyiben nincs jogi akadálya.

Tamási     István     képviselő:     Írásban jelezzék eladási szándékukat, kié és mekkora 
a terület. Írásban jelöljék meg a vételárat, a következő testületi ülésen 
tárgyaljuk ismét, írásos előterjesztés legyen róla.

Horváth     István     polgármester:     Megbízom alpolgármester urat, bővebben járjon 
utána, és készítsen írásos előterjesztést.

Gut     Antal     Attila     alpolgármester:     Foglalkozzunk vele, vagy sem.

Horváth     István     polgármester:     A következő testületi ülésre előkészítjük, 
térképmásolattal együtt.

9.)     Napirendi     pont  
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A Helyi Építési Szabályzat módosításával kapcsolatos határozat elfogadása. 
(egyszerűsített eljárás)

Előadó:     Dr. Balázs János c. főjegyző

Dr.     Balázs     János     c.     főjegyző:     A rendezési terv módosításához szükséges még 
egy határozatot hozni a képviselőtestületnek. A módosításokat átadtam 
polgármester úrnak, ott meg lehet tekinteni.
Ismertetem a határozat kivonatot.

Horváth     István     polgármester:     Más javaslat, kiegészítés, hozzászólás?

Vajszló Nagyközség Képviselőtestülete 6 fő igen szavazattal – ellenszavazat 
és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta:         

                   Vajszló Nagyközség képviselőtestülete
103/2013.     (IV.     30.     sz.)     határozata  

Vajszló Nagyközség Önkormányzatának Képviselőtestülete
elhatározza Vajszló Nagyközség településrendezési terveinek módosítását 
az elkészült szennyvízelvezetési tervek alapján a tisztítómű, műtárgyak, 
vezetékek, elhelyezéséhez szükséges területek biztosítása, valamint az 
ezekhez kapcsolódó egyéb szükséges módosítások átvezetése céljából.
A településrendezési eszközök egyeztetésének és elfogadásának
szabályairól szóló 314/2012. (XI.8.) Korm rendelet (2) bekezdése alapján, 
a tervezett módosítások megfelelnek a rendelet (4) bekezdésében 
foglaltaknak, mely alapján meghatározható, hogy a módosítási eljárást 
egyszerűsített     eljárás  ban   folytatja le.

Határidő: azonnal
Felelős: polgármester

10.)     Napirendi     pont  
Uri László vételi ajánlata

Előadó:     Horváth István polgármester

Horváth     István     polgármester:     Érkezett egy vételi ajánlat Uri László részéről, 
mely szerint a Piactéren lévő, az önkormányzat területén lévő árusító helyiséget 
felajánlja megvételre az Önkormányzatnak 500 eFt vételárért.
Várom a hozzászólásokat.
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Tamási     István     képviselő:     Az a terület megéri, hogy foglalkozzunk vele. Már 
beszéltünk róla, hogy a Zrínyi féle házhoz tartozó telket is esetleg megvásárolná 
az Önkormányzat, és egy nagy rendezvényteret tudnánk ott kialakítani, esetleg 
az egész piacteret fedetté tenni. 
Javaslom, hogy a polgármester érdeklődjön utána, eladnák-e a Zrínyiék a telket.
Van még más terület is, ami a Széchenyi utcai kertek alatt van, arról is kellene 
majd beszélnünk, esetleg az iskola területének bővítése céljából meg lehetne 
vásárolni. A telektulajdonosokat meg kell keresni, járjuk jobban körbe ezt a 
témát, addig jegeljük a kérelmet.
Horváth     István     polgármester:     Más hozzászólás, javaslat?

Gut     Antal     Attila     alpolgármester:     A szabadtéri színpadot is át lehetne építeni.

Horváth     István     polgármester:     A következő testületi ülésre írásos 
előterjesztést fogok készíteni.
Javaslom, hogy halasszuk el a döntést, későbbi időpontban visszatérünk rá.
Ki fogadja el a fenti javaslatot?

Vajszló Nagyközség Képviselőtestülete 5 fő igen szavazattal – ellenszavazat 
nélkül – 1 fő tartózkodott - az alábbi határozatot hozta:         

                   Vajszló Nagyközség képviselőtestülete
104/2013.     (IV.     30.     sz.)     határozata  

Vajszló Nagyközség Önkormányzatának Képviselőtestülete
megtárgyalta Uri László vételi ajánlatát, és úgy döntött,
hogy az ajánlat megtárgyalására a következő testületi ülésen
visszatér.

Határidő: értelem szerint
Felelős: polgármester

11.)     Napirendi     pont  
Uri László kérelme 

Előadó:     Horváth István polgármester

Horváth     István     polgármester:     Érkezett egy kérelem Uri Lászlótól, mely szerint 
a Sportpályán szeretne focimeccsek, különböző rendezvények idején büfé 
jelleggel árusítani. Az árusításhoz szükséges engedélyek megvannak, a 
képviselőtestület hozzájárulását kéri. Az engedélyben szerepel, hogy csak 5 % 
alatti alkoholtartalmú italokat árulhat.
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Hozzászólás, javaslat, vélemény?

Szavazásra bocsátom a kérelmet.

Vajszló Nagyközség Képviselőtestülete 5 fő igen szavazattal – ellenszavazat 
nélkül – 1 fő tartózkodott - az alábbi határozatot hozta:         

                   Vajszló Nagyközség képviselőtestülete
105/2013.     (IV.     30.     sz.)     határozata  

Vajszló Nagyközség Önkormányzatának Képviselőtestülete
megtárgyalta Uri László kérelmét, és úgy döntött, hogy a kérelmet
támogatja, és engedélyezi, hogy a Sportpályán sport- és egyéb 
rendezvényeken, az üzleten kívüli kereskedésben az üzletében 
forgalmazott termékeket értékesítse.

Határidő: azonnal
Felelős: polgármester

12.)     Napirendi     pont  
Szúnyogirtással kapcsolatos döntés

Előadó:     Horváth István polgármester

Horváth     István     polgármester:     Kaptunk egy ajánlatot a szúnyogirtással 
kapcsolatban a Sellyei  Kommunális Szolgáltató KFT-től. Földi permetezésről 
lenne szó, egy alkalomra szól az ajánlat, mely 200 eFt + ÁFA lenne. Amennyiben 
élni kíván a lehetőséggel a képviselőtestület, megrendeljük, a lakosságot ki kell 
értesíteni, valamint a MÉH tulajdonosokat is a permetezésről. 
Kérdésem: Foglalkozzunk-e vele?

Füles     Ferenc     képviselő:     Mindenképpen javaslom, hogy rendeljük meg a 
szúnyogirtást.

Horváth     István     polgármester:     Más hozzászólás?

Amennyiben más hozzászólás, javaslat nincs, szavazásra bocsátom a napirendi 
pontot.

Vajszló Nagyközség Képviselőtestülete 6 fő igen szavazattal – ellenszavazat 
és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta:         
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                   Vajszló Nagyközség képviselőtestülete
106/2013.     (IV.     30.     sz.)     határozata  

Vajszló Nagyközség Önkormányzatának Képviselőtestülete
megtárgyalta a szúnyogirtással kapcsolatos ajánlatot, és
úgy döntött, hogy felhatalmazza a polgármestert, rendelje meg
a földi permetezést (szúnyogirtást) a községben, a lakosság és a 
MÉH tulajdonosok kiértesítésével egyidejűleg.
Határidő: azonnal
Felelős: polgármester

13.)     Napirendi     pont  
A Kodolányi János Szakközépiskola, Szakiskola Általános Iskola kérelmének 
megtárgyalása

Előadó:     Horváth István polgármester

Horváth     István     polgármester:     A kérelmet minden képviselő írásban megkapta. 
Mindenképpen támogatom a kérést, a nemzeti kapcsolatokat szeretnénk 
mindenképpen bővíteni. A javaslatom: 60 eFt.
Más hozzászólás, javaslat?

Vajszló Nagyközség Képviselőtestülete 6 fő igen szavazattal – ellenszavazat 
és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta:         

                   Vajszló Nagyközség képviselőtestülete
107/2013.     (IV.     30.     sz.)     határozata  

Vajszló Nagyközség Önkormányzatának Képviselőtestülete
megtárgyalta a Kodolányi János Szakközépiskola, Szakiskola
Általános Iskola kérelmét, és úgy döntött, hogy a kérelmet
támogatja, a kirándulás költségeihez 60 eFt-tal hozzájárul,
mely összeg a 2013. évi költségvetés terhére kerül kifizetésre.

Határidő: azonnal
Felelős: polgármester

   jegyző

14.)     Napirendi     pont  
Sportpályázat újratárgyalása, határozatok meghozatala

Előadó:     Horváth István polgármester
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Horváth     István     polgármester:     Az előző testületi ülésen döntött a 
képviselőtestület a Sportpályázat benyújtásáról. A pályázat beadásához 
szükséges még három határozatot meghoznunk, mely határozati javaslatokat 
minden képviselő írásban megkapott.
Van-e hozzászólás, javaslat?
Amennyiben hozzászólás nincs, szavazásra bocsátom a három határozati javaslat 
elfogadását.

Vajszló Nagyközség Képviselőtestülete 6 fő igen szavazattal – ellenszavazat 
és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta:         

          Vajszló Nagyközség Önkormányzatának képviselőtestülete
108/2013.     (IV.     30.     sz.)     határozata  

Vajszló Nagyközség Önkormányzatának képviselőtestülete 
megtárgyalta a 2013-2014. évről szóló Vajszló 
Nagyközség sportfejlesztési koncepcióját és úgy döntött, hogy 
azt változatlan tartalommal elfogadja.

Határidő: azonnal
Felelős: Horváth István polgármester

Vajszló Nagyközség Képviselőtestülete 6 fő igen szavazattal – ellenszavazat 
és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta:         

          Vajszló Nagyközség Önkormányzatának képviselőtestülete
109/2013.     (IV.     30.     sz.)     határozata  

Vajszló Nagyközség Önkormányzatának képviselőtestülete döntött a 
95/2013. (IV.24.) határozatában a helyi sportlétesítmény 8/2013. (III. 
29.) BM. rendeletben foglalt pályázati úton elnyerhető támogatás alapján 
történő felújításáról. 
Az igényelt támogatás összege: 17.988.098 Ft. A beruházáshoz szükséges 
önerőt, 1.988.098 Ft-ot, azaz egymillió kilencszáznyolcvannyolc-ezer 
kilencvennyolc forintot az Önkormányzat a 2013. évi költségvetésében 
biztosítja.
Határidő: azonnal
Felelős: Horváth István polgármester
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Vajszló Nagyközség Képviselőtestülete 6 fő igen szavazattal – ellenszavazat 
és tartózkodással nélkül – az alábbi határozatot hozta:         
  
          Vajszló Nagyközség Önkormányzatának képviselőtestülete

110/2013.     (IV.     30.     sz.)     határozata  

Vajszló Nagyközség Önkormányzatának képviselőtestülete döntött a helyi 
önkormányzatok sporttal kapcsolatos feladatairól.

A 2004. évi I. törvény 55. §. (6) bekezdésének értelmében a települési 
önkormányzat figyelemmel van a sporttal kapcsolatos feladatok és 
kötelezettségek rövid és hosszú távú biztosítására.
Ezt alátámasztja az elkészített és elfogadott Vajszló Nagyközség 
Sportfejlesztési koncepciója, mely tartalmazza a sporttal kapcsolatos 
részletes feladatokat.
Ezek alapján az önkormányzat gondoskodik:
a.) a sportfejlesztési koncepció megvalósításáról, és évenkénti 

aktualizálásáról,
b.) az a.) pontban foglalt célkitűzéseivel összhangban együttműködik a 

helyi sportszervezetekkel, sportszövetségekkel,
c.) fenntartja és működteti a tulajdonát képező sportlétesítményt,
d.) megteremti az önkormányzati iskolai testnevelés és sporttevékenység 

gyakorlásának feltételeit avval is, hogy a sportlétesítményeket 
rendelkezésre bocsátja,

e.) biztosítja az önkormányzati iskolai sportkörök működéséhez szükséges 
feltételeket,

f.) folyamatosan segíti a sportági és iskolai versenyek kialakítását, illetve 
az e körbe tartozó sportrendezvények lebonyolítását.

g.) közreműködik a sport népszerűsítésében, teret enged a mozgás-gazdag 
életmóddal kapcsolatos tevékenységek népszerűsítésére vonatkozó 
rendezvények szervezésére,

h.) a sportlétesítmények használatát a tömegsportrendezvények számára 
lehetővé teszi.
A 2013. évi költségvetésében erre a célra 300 eFt-ot különít el.

Határidő: azonnal
Felelős: Horváth István polgármester

15.)     Napirendi     pont  
Egyebek

Horváth     István     polgármester:     
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• Tájékoztatom a képviselőtestületet, hogy ezentúl a mentő a betegeket a 
Pécsre, nem pedig Szigetvárra fogják szállítani. Erről a Sellyei 
Rendelőintézetet is tájékoztattam.

• A jegyzői állásra 3 pályázat érkezett, Matyi Dezsővel, Piskó község 
polgármesterével egyeztetve meghoztuk a döntést, május 1-től Dr. Kiss 
Mónika jegyző látja el a feladatokat. Zárt ülésen fogunk tárgyalni a 
jelenlegi jegyző kérésével.

Van-e más hozzászólás, javaslat az Egyebek napirendi pontban?

Horváth     István     polgármester   Megállapította, hogy a rendkívüli nyilvános 
testületi ülés a napirendi pontokat megtárgyalta, a szükséges határozatokat 
meghozta. A napirendi pontok további tárgyalására folytatólagos zárt ülésen 
kerül sor. A rendkívüli nyilvános ülést 19,00 órakor bezárta

k. m. f.

Horváth István      Dr. Balázs János 
polgármester            címzetes főjegyző

         Gut Antal Attila         Váczi Lászlóné
 alpolgármester  képviselő

    jegyzőkönyv-hitelesítő                 jegyzőkönyv-hitelesítő 
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